




Venture North 

Regionalt Vertskap, som markedsfører regionale kvaliteter & bistår 
virksomheter innen ulike bransjer med å etablere seg i rana regionen.

Vi tilbyr:

 Bistand til å forstå regionale forhold og hvordan din virksomhet kan 
lykkes i rana regionen.

 Informasjon og data om regionale og bransjespesifikke forhold som 
er relevante for din virksomhet.

 Bistand til å identifisere tilgjengelige områder  og areal i regionen 
som passer dine behov.

 Nettverksbygging, både offentlig og privat, for å hjelpe deg med å 
etablere verdifulle forbindelser.

 Planlegging og gjennomføring av forretnings- og delegasjonsbesøk 
for å gi deg en grundig forståelse av hva vår region har å tilby.

 Praktiske forhold knyttet mot etablering i regionen 
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Venture North, Invest in Rana-Region Norway 
Betydelige muligheter for reiselivs aktører som ønsker å etablere seg I Rana regionen  
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Ny stor flyplass – 2.400 meter - åpnes i 2027
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Det arbeides for å utvikle en helhetlig destinasjon 
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Ny satsning i Venture North:
Reiseliv

• Ny flyplass genererer muligheter for 
Helgeland som reiselivsdestinasjon

• Masterplan for Helgeland

o Flere overnattingsteder 

• Menons mulighetsstudie viser en 
mulighet for 4-dobling av turismen 
mot 2035. Forutsatt:

o Hele Regionen tas i bruk 

o Gode og sammensatte produkter 

o Overnattingskapasiteten økes 

o Forenklet mobilitet 



Lokasjoner for reiselivsutvikling 
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Lurøy – kystnære muligheter for overnatting og opplevelser

Ytterst på Helgelandskysten, der hav møter 
fjell, ligger Lurøy – en kommune med 
spennende muligheter for naturnære 
overnattingstilbud.

Kystlandskap med øyer og fjell
🚢 1–2,5 timer fra Mo i Rana med bil og 
båt
🧭Nær Svartisen, Lovund og Træna
🐚 Opplevelser i havgapet – hele året
🧭Åpenhet for nye initiativ
✨ Flere områder egner seg for 
overnatting

En kystkommune med særpreg og potensial
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Stedet har utsikten som tar pusten fra deg – med panoramablikk utover Helgelandskysten, og et stort 
potensial for å bli en destinasjon som både tilreisende og lokalbefolkning kan få et nært forhold til.
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Stokkvågodden/Kleivhalsen



Hemnes Kommune 

Midt i vakre Helgeland, mellom fjord og fjell, 
ligger Hemnes – et område fullt av muligheter 
for  den som vil skape unike 
overnattingssteder i harmoni med naturen.

🌿 Ekte ro og naturopplevelser
🚗 30–60 min fra Mo i Rana
🧭 Nær Okstindene og Rabothytta
🛶 Fjell, vann og villmark – hele året
🧭Åpent og støttende lokalsamfunn
✨ Flere attraktive områder for utvikling

Hemnes er stedet der natur møter nyskaping –
og hvor morgendagens reiselivsopplevelser 
kan ta form.
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Præstængbrygga
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Totalt bruttoareal er 2.172 kvm fordelt pa ̊ 
1.628 kvm Hovedbrygga/ Brygge A
544 kvm Nybrygga/ Brygge B
115 kvm Garasje 

Link: Mulighetsstudie Hemnes

https://visitokstindan.com/wp-content/uploads/2025/05/Hemnesberget-hvorfor-og-hvordan-bygge-en-destinasjon.pdf


Innerdalen Korgfjellet fjellstue 
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Hemnes har mange fjellnære perler 

https://www.visitnorway.no/reisemal/vestlandet/nordvest/listings-northwest/fjelltur-til-innerdalen-norges-vakreste-dal/26859/
https://korgfjellet.no/?srsltid=AfmBOopq291nNYJrkSfUZwTeCH52Fjn3TvXoS19iRRTqcb4pn1KLvzWC


Rana Kommune 

Som HUB for reiselivet på Helgeland, og omgitt av 
fjell, fjord og isbre, ligger Rana – en kommune med 
stort potensial for nye og varierte overnattingstilbud.

🌄 Nær både fjell, innsjøer og nasjonalpark
🧭 Gode forbindelser med fly, tog og E6
❄️ Kort vei til Polarsirkelen, Svartisen og 
Okstindene
🧭 Mo i Rana – et regionsenter i vekst

🧭Støttende miljø for reiseliv og etablering
✨ Flere områder egner seg for utvikling 

Et naturlig knutepunkt – og et reisemål i utvikling
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Velkommen til Rana 
Regionen
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